تحقق حق تعیین سرنوشت خلق فلسطین به قطع سلطه امپریالیسم و صهیونیسم در خاک فلسطین گره خورده است و مبارزه قاطعانه توده های مبارز فلسطینی تحت یک رهبری انقلابی یکی از عوامل تعیین کننده در این مسیر می باشد.

پیروز باد رزم دلاوران خلق فلسطین!

مرگ بر امپریالیسم و صهیونیسم!

ننگ و نفرت بر دولت اشغالگر اسرائیل!

نابود باد گروه های بنیادگرای اسلامی!

۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۱۳ مه ۲۰۲۱